
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
РЕШЕНИЕ 

 
21 сентября 2018 г.                                                                                                  № 153 
 
 
О ходе исполнения Положения о 
продаже жилых помещений, долей в 
праве собственности на жилые 
помещения (квартиры, 
домовладения) и комнат в 
коммунальных квартирах, 
принадлежащих на праве 
собственности Старооскольскому 
городскому округу 
 
 

Заслушав и обсудив информацию о ходе исполнения Положения о продаже 
жилых помещений, долей в праве собственности на жилые помещения (квартиры, 
домовладения) и комнат в коммунальных квартирах, принадлежащих на праве 
собственности Старооскольскому городскому округу, утвержденного решением 
Совета депутатов Старооскольского городского округа от 31 августа 2012 года       
№ 781, руководствуясь Уставом Старооскольского городского округа Белгородской 
области, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 
Р Е Ш И Л: 

 
1. Принять к сведению информацию о ходе исполнения Положения о 

продаже жилых помещений, долей в праве собственности на жилые помещения 
(квартиры, домовладения) и комнат в коммунальных квартирах, принадлежащих на 
праве собственности Старооскольскому городскому округу, утвержденного 
решением Совета депутатов Старооскольского городского округа                             
от 31 августа 2012 года № 781 (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Председатель Совета депутатов 
Старооскольского городского округа                                                   Е.И. Согуляк 


